


POPISOVAČE

PRAVÍTKA

3

PASTELKY

PASTELY

1-2

OŘEZÁVÁTKA 4-5

2VOSKOVKY

VODOVÉ A TEMPEROVÉ BARVY

6NŮŽKY

7KRUŽÍTKA

7-8
PRYŽE

8-11OSTATNÍ POTŘEBY

PSACÍ POTŘEBY



1

PASTELKY, PASTELY

Pastelky Magic Akvarelové pastely/pastelky
• Ø 5 mm (Jumbo)
• Čtyřbarevné jádro - modré, červené, žluté a zelené
• Syté a zářivé barvy

  A729
• Dřevěné kulaté pastely o Ø 10 mm
• Syté a zářivé barvy
• Vypratelné
• Vhodné na papír, tmavý podklad,  
  karton, sklo, kov, dřevo
• Ořezávátko zdarma

 A709
• Ø 3 mm tuha
• Součástí balení štětec
• Na pastelce volné místo  
  pro zapsání jména

• Ø 3 mm tuha, Ø 5 mm tuha (Jumbo)
• Syté a zářivé barvy
• Na pastelce volné místo pro zapsání jména

Pastelky trojhranné

Pastelky Metal/Neon/Pastel
• Ø 3 mm
• Výrazné metalické, neonové a pastelové barvy
• Zanechávají intenzivní stopu na papíře
• Černé dřevo (A742, A743)
• Na pastelce volné místo  
  pro zapsání jména

12 ks - A705
Poloviční

12 ks - A703
Duo

12 ks - A700 18 ks - A701 24 ks - A702

6 ks - A742
Metal

6 ks - A743
Neon

6 ks - A744
Pastel

12 ks - A706
Gumovatelné

vnitřní balení karton

A742 12 sad 288 sad

A743 12 sad 288 sad

A744 12 sad 288 sad

vnitřní balení karton

A741 12 blistrů 144 blistrů

vnitřní balení karton

A729 12 sad 120 sad

A709 12 sad 144 sad

6 941288 711933

6 941288 711940

NOVINKA

vnitřní balení karton

A700 12 sad 144 sad

A701 12 sad 120 sad

A702 12 sad 96 sad

A703 12 sad 144 sad

A705 24 sad 240 sad

A706 12 sad 144 sad

A708 12 sad 120 sad

6 954884 546816

6 954884 546830

6 954884 546854

6 954884 546939

6 954884 546892

6 954884 594046

6 954884 576684

12 ks - A708
Jumbo

12 ks - A709
Vodou rozmyvatelné

6 ks - A729
Vodou rozmyvatelné

Jumbo

A709

6 941288 737421

6 941288 712176

TOP
produkt



vnitřní balení karton

A716 12 sad 96 sad

2

Tuhé temperové barvy Classic/Pastel
• Syté a vysoce krycí barvy v tyčince
• Jednoduché použití  
  - kreslení nevyžaduje vodu, štětec ani kelímek
• Nepraskají
• Roztíratelné vodou
• 6 barev

Gelové pastely Neon

Voskovky Vodové barvy s malířskou paletou
• 12 barev (A870), 12+4 vyměnitelné barvy (A871)
• Včetně malířského štětce
• Jasné a zářivé barvy
• Vysoké krycí vlastnosti
• Paleta v horním víku
• Uzávěr proti otevření

• Výrazné neonové barvy
• Měkké pastely v plastové tyčince
• Snadné a jemné malování
• Rozmyvatelné vodou

• Zářivé barvy
• Měkké a hladké kreslení

PASTELY, VOSKOVKY, VODOVÉ A TEMPEROVÉ BARVY

A870

černá a bílá

A871

6 954884 598839

6 954884 595524

vnitřní balení karton

A870 12 ks 72 ks

A871 12 ks 72 ks

vnitřní balení karton

A833 12 sad 72 sad

A834 12 sad 72 sad

28 mm 40 mm

vnitřní balení karton

A720 12 sad 144 sad

A726 12 sad 72 sad

A722 12 sad 96 sad

A724 12 sad 72 sad

6 954884 575366

6 954884 575380

6 954884 575403

6 954884 595210

Olejové pastely
• Snadné a jemné kreslení
• Intenzivní a živé barvy
• Barvy je možné  
  vzájemně překrývat
• 24 ks sada obsahuje  
  2 metalické barvy  
 (zlatou a stříbrnou barvu)

vnitřní balení karton

A727 12 sad 96 sad

A728 12 sad 48 sad

čisté malování

čisté malování

6 954884 576721

6 941288 724865

12 ks - A727 24 ks - A728

12 barev - A720
Ø 8 mm

24 barev - A726
Ø 8 mm

A833 - Classic A834 - Pastel

12 barev - A722
Ø 11 mm

12 barev - A724
Ø 14 mm

NOVINKA

NOVINKA



3

POPISOVAČE, PRAVÍTKA

Popisovače
• Ventilační uzávěr pro bezpečnější použití
• Hrot odolný proti zatlačení 
• Vypratelné
• Zářivé barvy
• Pastelové barvy (A719)

Popisovače kufřík Pravítka Flexi
• Ventilační uzávěr pro bezpečné použití
• Zářivé barvy - vypratelné
• Hrot odolný proti zatlačení
• Baleno v praktickém transparentním 
   kufříku s uchem
• Trojhranné

• 15 cm, 20 cm, 30 cm
• Průhledné
• Nerozbitné
• V závěsu
• Dobře přilne k papíru
• Neobsahují ftaláty

vnitřní balení karton

A711 12 sad 96 sad

A713 12 sad 144 sad

A710 12 sad 144 sad

A712 24 sad 288 sad

A719 12 sad 144 sad

ø 3 mm

vnitřní balení karton

A715 12 sad 48 sad

DOPRODEJ

6 941288 705826

24 ks - A715

8 ks - A719
(hrot Ø 1 - 3 mm)

Propojitelné

6 954884 577681

6 954884 577698

6 954884 577407

6 954884 578558

6 ks - A712
(hrot Ø 2 mm)

12 ks - A711
(hrot Ø 5 mm)

12 ks - A710
(hrot Ø 2 mm)

12 ks - A713
(hrot Ø 2 a 4 mm)

6 941288 724292

Pastel

DuoJumbo

Easy liner – 30 cm Coral – 30 cm 
• Měkké gumové části pro lepší přilnavost
• Atraktivní design
• Dvoubarevné provedení těla  
• Snadné uchopení

• Měkké gumové části pro lepší přilnavost
• Atraktivní design
• Dvoubarevné provedení těla  
• Snadné uchopení

vnitřní balení karton

A660 48 ks 480 ks

A661 24 ks 288 ks

A662 24 ks 288 ks

vnitřní balení displej karton

A654 24 ks 288 ks

A655 96 ks 24 ks 384 ks

vnitřní balení displej karton

A652 48 ks 288 ks

A660 - 15 cm

A661 - 20 cm

6 954884 597023

6 954884 597030

6 954884 597047

A654

A655

6 939540 571388

6 954884 5492376 954884 546397

TOP
produkt

A662 - 30 cm



4

Robby Duo
• Duo ořezávátko
• Kontejner s vysokou kapacitou
• Uzavíratelný ochranný kryt
• Transparentní kontejner pro kontrolu 
   množství odpadu
• Vysoce kvalitní a odolná čepel

Mellow Duo/Pastel

TRI Plus/Pastel
• Vhodné pro ořezávání pastelek, jumbo pastelek i tužek
• Kontejner s vysokou kapacitou
• Dodáváno i v pastelových barvách

• Ergonomický design
• Snadno uchopitelné
• Součástí ořezávátka kontejner
• Dodáváno i v pastelových barvách

OŘEZÁVÁTKA

vnitřní balení displej karton

A517 12 blistrů 144 blistrů

A518 48 ks 12 ks 192 ks

A519 48 ks 12 ks 192 ks

vnitřní balení displej karton

A530 96 ks 12 ks 384 ks

A532 96 ks 12 ks 384 ks

vnitřní balení displej karton

A513 12 blistrů 144 blistrů

A514 72 ks 12 ks 288 ks

3 OTVORY

A519
Pastel

A518A517

6 954884 579036

6 954884 594572

6 941288 745808

6 954884 598181

A530A532 
Pastel

2 OTVORY

Metal/Metal Duo
• Odolný kovový materiál
• Ergonomický design  
   pro pohodlné použití
• Žebrovaný povrch
• Vysoce kvalitní a odolná čepel

vnitřní balení displej karton

A524 12 blistrů  144 blistrů

A525 144 ks 36 ks 576 ks

A509 12 blistrů 144 blistrů

A510 96 ks 24 ks 384 ks

A524

6 954884 598105

6 954884 598129

6 954884 512958

6 954884 547424

A510

A509
A525

A513 A514

2 OTVORY

6 954884 546724

6 954884 548698

TOP
produkt

TOP
produkt

TOP
produkt

NOVINKA



5

OŘEZÁVÁTKA

Stretchy
• Duo ořezávátko
• Variabilní kontejner s nastavitelnou
  kapacitou pro odpad
• Kontejner s vysokou kapacitou
• Vysoce kvalitní čepel

vnitřní balení displej karton

A506 96 ks 12 ks 384 ks

A506

6 954884 577667

2 OTVORY

Cappy
• 2v1 – kombinace pryže a ořezávátka
• Průhledné víčko
• Ergonomický tvar
• Vysoce kvalitní a odolná čepel

Nugget/Slim
• Úzké ořezávátko vhodné do penálu
• Jednoduché použití
• Protiskluzový úchop

Grafit/Color
• Vhodné pro ořezávání pastelek, grafitových tužek
• Dva otvory o Ø 8 mm a 11 mm
• Měkký úchop

StarOřezávátko na baterie
• Snadné použití
• Ergonomický úchop
• Součástí ořezávátka kontejner

• Napájeno bateriemi 2xAA
• Vyměnitelná náhradní ořezávátka A541
• Bezpečnostní konstrukce
• Vhodné pro ořezávání grafitových tužek a pastelek

vnitřní balení karton

A540 12 ks 48 ks

A541 12 blistrů 144 blistrů

vnitřní balení dóza karton

A500 24 blistrů 144 blistrů

A501 96 ks 1 152 ks

A502 24 blistrů 144 blistrů

vnitřní balení displej karton

A520 12 blistrů 144 blistrů

A521 72 ks 12 ks 288 ks

A522 12 blistrů 144 blistrů

A523 72 ks 12 ks 288 ks

vnitřní balení displej karton

A515 24 blistrů 144 blistrů

A516 72 ks 18 ks 288 ks

vnitřní balení displej karton

A504 24 blistrů 144 blistrů

A505 96 ks 24 ks 384 ks

6 941288 706052

6 941288 711179

A540Náhradní ořezávátka - A541 A540

7-8 mm

A505

Grafit 

A522, A523A520, A521

Color

A504

6 954884 503383

6 954884 543327

A523A522

6 954884 594695

6 954884 598082

A521A520

6 954884 595234

6 954884 598099

A501A502

Nugget

A500

Slim Slim

6 954884 504953

6 941288 704683

A516A515

6 954884 574062

6 954884 578831

otevírací

pro pastelkypro tužky

TOP
produkt



6

Tattoo – 15 cm
• Dvoubarevné rukojeti v atraktivních  
  kombinacích barev
• Moderní „tattoo“ design

Soft – 15 cm
• Ergonomická rukojeť s měkkým úchopem
• Bezpečnostní kulatá špička
• Kvalitní ocelové nože

NŮŽKY

Soft – 12,5 cm
• Ergonomická rukojeť s měkkým úchopem
• Bezpečnostní nůžky pro děti
• Kvalitní ocelové nože

Tattoo Soft – 15 cm
• Ergonomická rukojeť s měkkým úchopem
• Kvalitní ocelové nože
• Moderní „tattoo“ design

Dětské nůžky Exotic – 12,5 cm
• Bezpečnostní nůžky pro děti
• Bez kovové čepele
• Design pro malé děti
• Pohodlný úchop

vnitřní balení displej karton

A615 12 blistrů 144 blistrů

A616 20 ks 240 ks

vnitřní balení displej karton

A619 12 blistrů 144 blistrů

A620 24 ks 192 ks

A627 Flamingo A626 Tukan

A625
Exotic

vnitřní balení displej karton

A625 20 ks 240 ks

A626 12 blistrů 144 blistrů

A627 12 blistrů 144 blistrů

DOPRODEJ

A620

A619 A619A619

6 954884 597405

6 954884 598198

A615 A616

6 954884 594589

6 954884 596682

vnitřní balení displej karton

A605 20 ks 160 ks

vnitřní balení displej karton

A617 12 blistrů 144 blistrů

A618 20 ks 160 ks

A617

A618

6 954884 595104

6 954884 596675

A605

6 954884 548742



7

Flow

Jelly Bean

• Pohodlný úchop
• Dvoubarevné provedení těla
• Možnost výměny tuhy

• Pohodlný úchop
• Možnost výměny tuhy
• Balení obsahuje náhradní tuhy,  
   tužku a držák na tužku

KRUŽÍTKA, PRYŽE

Pastel
• Pohodlný úchop
• Možnosti výměny tuhy
• Součástí krabičky náhradní tuha

vnitřní balení displej karton

A730 10 ks 240 ks

vnitřní balení displej karton

A735 72 ks 12 ks 288 ks

vnitřní balení displej karton

A733 12 blistrů 144 blistrů

A736 24 ks 288 ks

A736A733

bezpečnostní
hrot

bezpečnostní
hrot

6 954884 594961

univerzální
držák

6 954884 512927

NOVINKA

• Měkké provedení
• Vysoce kvalitní výsledek gumování  
• Fluorescenční barvy
• Nezanechává žmolky

Neon

vnitřní balení displej karton

A580 20 ks 400 ks
6 941288 711513

• Tvar dobře padnoucí do ruky 
• Ergonomický tvar
• Neobsahuje PVC

Soft Tip

vnitřní balení displej karton

A550 12 blistrů 144 blistrů

A551 144 ks 36 ks 576 ks

A550 A551

6 954884 577858

6 954884 549138

Wave
• Dvoubarevné tělo s designem vlnek
• Ergonomický tvar s měkkým úchopem
• Tvar umožňující přesné oboustranné použití
• Perfektní výsledek gumování
• Neobsahuje PVC

vnitřní balení displej karton

A568 24 blistrů 144 blistrů
6 954884 577445



8

• Atraktivní design
• Perfektní výsledek gumování
• Úzký tvar vhodný do penálu
• Neobsahuje PVC

• Dvoubarevné tělo 
• Komfortní struktura, kvalitní materiál
• Speciální provedení se vzduchovým 
  průduchem uprostřed
• Neobsahuje PVC

• 2 v 1 - puzzle a omalovánky
• 88 bílých kartonových dílků
• 12 popisovačů (4 z nich neonové) 
• 38 x 28 cm

Elastic Touch

Puzzle omalovánky

Wonder

PRYŽE, OSTATNÍ POTŘEBY

vnitřní balení displej karton

A552 24 sáčků 144 sáčků

A553 96 ks 24 ks 384 ks

vnitřní balení displej karton

A559 144 ks 36 ks 576 ks

A561 144 ks 36 ks 576 ks

A559 - Safari A561 - Tropical

6 954884 550028

6 954884 550035

DOPRODEJ DOPRODEJ

A553A552

6 954884 577322

6 954884 550004

vnitřní balení displej karton

A890 6 sad 48 sad

2 v 1

Oboustranně stíratelná tabulka
• 220 x 288 x 18 mm
• Sada obsahuje popisovač a houbu na stírání

vnitřní balení displej karton

A820 20 sad 80 sad

A9584122 40 sad

A820

A9584122

Popisovače na bílé tabule

5 997072 107421

6 954884 545826

NOVINKA



9

Chodníkové křídy
• Baleno v transparetním boxu s praktickým uchem  
  pro snadné přenesení
• 20 ks - bílá, červená, modrá, žlutá, zelená
• 10,5 x 2,4 x 2,2 cm

Modelovací hmota

Zástěra na výtvarnou výchovu

OSTATNÍ POTŘEBY

• Pastelové barvy
• Balení obsahuje 6 uzavíratelných kelímků o hmotnosti 75 g
• Měkká a snadno tvarovatelná
• Nebarví, nešpiní
• Razítko ve víčku

• Dlouhý rukáv
• Dvě kapsy
• Voděodolná
• Vhodná pro mladší školní věk
• Gumičky na konci rukávů

A840

A841

vnitřní balení displej karton

A840 12 ks 144 ks

A841 12 ks 144 ks

vnitřní balení displej karton

A865 16 sad 32 sad

vnitřní balení displej karton

A830 4 ks 24 ks
6 954884 523022

přírodní materiál

TOP
produkt

TOP
produkt



10

Penály
• Jednopatrový
• Penál je včetně náplně:

• Superhladké a 100% krytí
• 5 mm x 5 m
• Baleno v blistru po 2 ks
• Vhodné pro praváky i leváky

•  Atraktivní design v moderních barvách
•  Kapacita sešití papíru 10 listů
•  Součástí balení sešívací spony 26/6
•  Integrovaný vytahovač spon
•  Očko pro zavěšení

Korekční strojek Mini Sešívačka Mini

OSTATNÍ POTŘEBY, PSACÍ POTŘEBY

vnitřní balení displej karton

A851 12 blistrů 144 blistrů

A852 12 blistrů 144 blistrů

A853 12 blistrů 144 blistrů

vnitřní balení displej karton

A860 12 blistrů 144 blistrů

vnitřní balení karton

A880 6 ks asort, 2 chlopně 48 ks

A880 -1 6 ks Kosmonaut, 2 chlopně 48 ks

A880 -2 6 ks Jednorožec, 2 chlopně 48 ks

A881 6 ks asort, 1 chlopeň 48 ks

A881-1 6 ks Kosmonaut, 1 chlopeň 48 ks

A881-2 6 ks Jednorožec, 1 chlopeň 48 ks
8 595097 828795

8 595097 828788

6 941288 709565

8 595097 828726

8 595097 828719

6 941288 709572

A880 - 1

- Rozvrh hodin
- Jmenovka
- 12 ks barevných popisovačů
- 2 ks grafitových tužek
- 12 ks pastelek 
- Bílá pryž
- Ořezávátko
- Psací šablona (A-Z)
- 6 ks inkoustových bombiček
- 15 cm školní pravítko
- Trojúhelník
- Úhloměr
- Volné poutko na plnicí pero
- 42 ks

Penál 2 chlopně

A881 - 2
A881 - 1A880 - 2

Penál 1 chlopeň
- Rozvrh hodin
- 6 ks barevných popisovačů
- 2 ks grafitových tužek
- 6 ks pastelek
- Bílá pryž
- Ořezávátko
- Psací šablona (A-Z)
- 6 ks inkoustových bombiček
- 15 cm školní pravítko
- Lepicí tyčinka 8g
- Kuličkové pero 
- Volné poutko na plnicí pero
- 29 ks

6 941288 719151

6 941288 710325

6 941288 710332

6 941288 710318

A851 A851 A852

A853

24/6
26/6 30 mm

DOPRODEJ

DOPRODEJ DOPRODEJ

• Atraktivní neonové barvy
• Trojhranné tělo
• Tvrdost č.2 (HB)
• Ø 4 mm

Grafitové tužky Neon JumboMechanická tužka
• Ø 2 mm
• Měkké gumové tělo s protiskluzovým úchopem
• Kovový klip
• Součástí tužky je ořezávátko

vnitřní balení displej karton

A805 288 ks 48 ks 576 ks

vnitřní balení displej karton

A740 12 sad 144 sad
6 941288 708469

2

ořezávátko

6 954884 599775

6 ks - A740

A860

TOP
produkt

A805



11

Kuličkové pero Neo Mechanická tužka Neo
• Náplň Silver
• 1,0 mm hrot 
• Měkčený úchop
• Kvalitní inkoustová náplň pro dlouhou výdrž
• Náplň vyrobena v Německu

• Kvalitní mechanismus
• 0,7 mm hrot
• Etue s náhradními tuhami součástí blistrového balení

Plnicí pero Exact

Plnicí roller Tattoo

• Ergonomický měkčený úchop
• Iridiový hrot tvaru M pro pohodlné psaní
• Víčko s očkem pro zavěšení
• Dva kusy bombiček součástí blistrového balení
• Okénko pro optickou kontrolu stavu náplně
• Náplň vyrobena v Evropě

• 0,7 mm hrot
• Moderní tattoo design
• Součástí rolleru inkoustová bombička

• Ergonomický měkčený úchop
• Iridiový hrot tvaru M pro pohodlné psaní
• Modrá inkoustová náplň
• Snadno zjistitelný stav náplně skrze průhledné tělo
• Víčko s očkem pro zavěšení
• Dva kusy bombiček součástí blistrového balení
• Náplň vyrobena v Evropě

• Iridiový hrot tvaru M pro pohodlné psaní
• Moderní tattoo design
• Součástí pera inkoustová bombička

Plnicí pero Neo

Plnicí pero Tattoo

PSACÍ POTŘEBY

vnitřní balení displej karton

A783 12 blistrů 144 blistrů

vnitřní balení displej karton

A788 96 ks 24 ks 384 ks

vnitřní balení displej karton

A784 96 ks 24 ks 384 ks

6 954884 598303

P P

P

P

P

P

L

L

L

L

L

A780 A781

6 954884 546335

6 954884 576165

vnitřní balení displej karton

A780 24 blistrů 144 blistrů

A781 96 ks 24 ks 384 ks

vnitřní balení displej karton

A760 12 blistrů 144 blistrů

A761 96 ks 24 ks 384 ks

vnitřní balení displej karton

A800 12 blistrů 144 blistrů

A801 96 ks 24 ks 384 ks

A760 A761

6 954884 594602

6 954884 595289

A800 A801

6 954884 594596

6 954884 595265

0,7 mm

NOVINKA NOVINKA

A783

TOP
produkt



12

DISPLEJE

A751

643 mm

456 mm
208 mm

A750

564 mm

566 mm

550 mm

A752

1630 mm

338 mm
540 mm



Značka KEYROAD, založená v roce 2008,  
nabízí svůj vlastní program kreativních 
a inovativních školních potřeb zaměřených  
na děti a studenty ve věku 6-18 let,  
pro které se učení ve škole i doma stává díky 
produktům KEYROAD zábavou.

Výrobky KEYROAD se díky svému  
atraktivnímu a nadčasovému designu  
odlišují od konkurence a dodávají  
tak pocit jedinečnosti.  

Na vývoji produktů se podílejí výrobci  
s bohatými zkušenostmi v oboru,  
proto jsou navrhovány s maximální péčí  
a citem pro ergonomii.  

Přestože je značka KEYROAD na trhu již řadu 
let, přináší každý rok svým zákazníkům nové 
a inovované školní potřeby, které odpovídají 
současným světovým trendům. 

Ochranná známka KEYROAD  
je zaregistrována kromě České a Slovenské 
republiky i v řadě dalších amerických  
a evropských zemích, kam jsou výrobky  
KEYROAD také vyváženy.   

Značka se během své působnosti  
stala oblíbenou a úspěšně prodávanou  
v 60 zemích světa.



Dubenská 1, 370 05 České Budějovice
tel.: +420 385 102 239, +420 385 102 238

e-mail: info@volf-concorde.cz
www.volf-concorde.cz


